PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 13 июля 2018 года

	№ 494-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение

администрации Кондинского района

от 31 мая 2018 года № 383-р

«О предоставлении бюджетных кредитов

на муниципальную финансовую поддержку досрочного завоза продукции нефтепродуктов (ГСМ)
в навигацию 2018 года»

В связи с изменением объема поставки нефтепродуктов в населенные пункты Кондинского района с ограниченными сроками завоза грузов в навигацию 2018 года:
1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 31 мая 2018 года № 383-р «О предоставлении бюджетных кредитов на муниципальную финансовую поддержку досрочного завоза продукции нефтепродуктов (ГСМ) в навигацию 2018 года» следующие изменения:

Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 июня
2018 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Распоряжения 2018
Приложение

к распоряжению администрации района

от 13.07.2018 № 494-р
Реестр
получателей бюджетных кредитов на финансирование мероприятий по осуществлению досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты
на территории муниципального образования Кондинский район
с ограниченными сроками завоза грузов из средств бюджета муниципального образования Кондинский район на муниципальную финансовую поддержку
досрочного завоза

	№
п/п
	Получатель бюджетного кредита
	Размер бюджетного кредита, рублей

	1
	Акционерное общество «Кондаавиа»
	22 763 835,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Акцепт»
	42 742 817,73

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Болчары торг»
	8 143 220,82

	Итого:
	73 649 873,55